
 
Unifesspa – Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará 

CRCA – Centro de Registro e Controle Acadêmico 

 

 

1 
Folha 31 Quadra 07 Lote 100 (Especial), Nova Marabá, Marabá, CEP.: 68.507-590 

EDITAL Nº 11/2020 – CRCA/UNIFESSPA, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020. 
 

ERRATA 
 

A Direção do Centro de Registro e Controle Acadêmico da Universidade Federal do Sul e 
Sudeste do Pará (Unifesspa), torna pública a Errata do Edital Nº 10/2020 – CRCA/Unifesspa – 
Homologação da Análise dos Recursos interpostos contra o Indeferimentos na habilitação 
de 1ª Chamada do SiSU 2020.1, passando a prevalecer as alterações descritas abaixo: 
 
Ficam retificados os itens: 
 
Onde se lê: 

 
 

CIÊNCIAS ECONÔMICAS (BACH) 

191052079859 JOAO PAULO MOURA GONCALVES NÃO IMPETROU RECURSO 

191045929194 KEIVISSON RODRIGUES MARINHO DEFERIDO 

 
 

Leia-se: 
 

CIÊNCIAS ECONÔMICAS (BACH) 

191052079859 JOAO PAULO MOURA GONCALVES DEFERIDO 

191045929194 KEIVISSON RODRIGUES MARINHO DEFERIDO 

 

 

 
Marabá (PA), 27 de fevereiro de 2020 

 
 

 
 
 

Marcos Rogério de Souza Ladeira 
Diretor do CRCA 

Portaria nº 73/2013, de 11/10/2013 


